
Anbieter Produkt Kontakt
acelsis GmbH originGuard Exchange für SAP GTS 11.0 Thomas Wilke
Bahnhofstrasse 8 originGuard Exchange für SAP GTS e4H
70771 Leinfelden-Echterdingen

AEB SE ASSIST4WuP Uli Lison
Sigmaringer Strasse 109 ulrich.lison@aeb.com
70567 Stuttgart

ANTON Software GmbH EVA7 Dr. Manfred Steins
Marie-Curie-Strasse 3 Tel.: 0551/50663-0
37079 Göttingen info@anton.biz
+49 551 50663-0
www.anton.biz
HSB Consulting GmbH SEA WuP Thomas Pittasch
Mazmannstraße 22 thomas.pittasch@hsb-consulting.net
72458 Albstadt
+49 7432 994 9300
www.hsb-consulting.net
BEO GmbH BEO-PRÄFERENZ Annika Bauer
Ensisheimer Strasse 6-8 BEO-LIEFERANTENERKLÄRUNG Tel.: 07642/9003-49
79346 Endingen a.bauer@beo-software.de
+49 7642 9003-0 Patrick Bohn
www.beo-software.de Tel.: 07642/9003-15

p.bohn@beo-software.de
BEX Components AG GENESYS Roland Thürmer
Gartenstrasse 97 GENESYSPORTAL Tel.: 07361/99739-13
73430 Aalen Roland.Thuermer@bex.ag
+49 7361 99739-0
www.bex.ag
dbh Logistics IT AG Advantage Compliance Präferenzmanagement Marc Hasenbein
Martinistrasse 47-49 Tel.: 0421/30902-700



Anbieter Produkt Kontakt
28195 Bremen sales@dbh.de
+49 421 30902-0
www.dbh.de
FORMAT Software Service GmbH FORMAT-WUP Horst Scharf
Robert-Bosch-Straße 5 Tel.: 06103/9309-0
63303 Dreieich h.scharf@formatsoftware.de
+49 6103 9309-0
www.formatsoftware.de

ZOBA Service & IT GmbH i-TMS Wup Thorben Fischer
Geeren 26/28 Tel.: 0421/41757.296
28195 Bremen t.fischer@zoba.de
+49 421 41757-0
www.zoba.de
Mercoline GmbH M.SecureTrade Präferenzmanagement Robert Ziegler
Wittestr. 30 L Tel.: 030 436589 153
13509 Berlin Robert.Ziegler@mercoline.de
www.mercoline.de Norbert Hirschpek

Tel.: 030 436589 196
Norbert.Hirschpek@mercoline.de


